
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.02.2019 08:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567507 DubíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Sušková Tereza, Zahradní 297/80, 41702 Dubí 995920/3067
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 633381 Dubí u Teplic List vlastnictví: 1284

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     344

     345

106

284

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 0 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: Dubí, č.p. 297, bydlení
  344Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ve výši 260.800 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 2.105 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 260.800 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Křehlová Zuzana Bc., Jana Koziny 1375/12, Trnovany, 
41501 Teplice, RČ/IČO: 705616/2828

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, 
Ústí nad Labem-centrum, 40021 Ústí nad Labem

Křehlová Zuzana Bc., Jana Koziny 1375/12, Trnovany, 
41501 Teplice, RČ/IČO: 705616/2828

Listina

Listina

Z-5281/2009-509

Z-10039/2013-509

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 344, Parcela: 345

Parcela: 344, Parcela: 345

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 35 E-
1440/2008 -9 ze dne 11.12.2008. Právní moc ke dni 03.03.2009.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro Ústecký
kraj, ÚzP v Teplicích -1714567/2013 /2514-25200-505812 ze dne 23.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.02.2019 08:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567507 DubíOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 633381 Dubí u Teplic List vlastnictví: 1284

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Nařízení exekuce

o

o

pohledávka ve výši 70.000 Kč
Oprávnění pro

Rudenko Viktor, Na Lukách 66, Nové Modlany, 41742 
Krupka, RČ/IČO: 610312/2069
Rudenková Jelena, Na Lukách 66, Nové Modlany, 41742 
Krupka, RČ/IČO: 676111/1775

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 134 
EX-03471/2009 -393 ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2016.
Zápis proveden dne 29.09.2016; uloženo na prac. Teplice

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 134 EX-03471/2009 -
559 ze dne 23.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 23.08.2018. Zápis proveden
dne 27.08.2018; uloženo na prac. Teplice

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 134 EX-03471/2009 -
595 - se odročuje na neurčito ze dne 30.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 

V-3848/2015-509

V-5607/2018-509

Z-12182/2009-509

Z-5254/2016-509

Z-4082/2018-509

Pořadí k

Pořadí k

26.05.2015 19:36

15.10.2015 00:00

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Sušková Tereza, Zahradní 297/80, 41702 Dubí, RČ/IČO: 
995920/3067

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 344, Parcela: 345

Parcela: 344, Parcela: 345

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Plzeň-město 134 EX-03471/2009 -330 ze dne 26.05.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 26.05.2015. Zápis proveden dne 18.06.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Plzeň-město 106 EX-1870/2015 -17 ze dne 30.11.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 03.10.2018. Zápis proveden dne 24.10.2018.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 45 Nc-1300/2009 -5 ze dne 14.05.2009. Právní 
moc ke dni 21.10.2009; uloženo na prac. Teplice

Listina

Listina

Listina

Parcela: 344, Parcela: 345



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.02.2019 08:15:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567507 DubíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     345
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 633381 Dubí u Teplic List vlastnictví: 1284

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

22110 284

Listina

Sušková Tereza, Zahradní 297/80, 41702 DubíPro: 995920/3067RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 36 D-1187/1999 -279 ze dne 01.04.2008. Právní 
moc ke dni 22.05.2008.

o

Z-8598/2008-509

20.02.2019  08:34:01Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

Listina

31.10.2018. Zápis proveden dne 06.11.2018; uloženo na prac. Teplice
Z-5749/2018-509

Z-6072/2015-509

Sušková Tereza, Zahradní 297/80, 41702 Dubí, RČ/IČO: 
995920/3067

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 106 EX-1870/2015 -12 ze dne 
13.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 13.11.2015. Zápis proveden dne 
18.11.2015; uloženo na prac. Teplice


		2019-02-20T08:34:02+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




